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Warsztaty metodyczne dla nauczycieli historii i
wiedzy o społeczeństwie w Archiwum IPN
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13 grudnia 2016 r. w Archiwum IPN przy ul. Kłobuckiej 21 w Warszawie odbyły się kolejne
warsztaty metodyczne dla nauczycieli historii i wiedzy o społeczeństwie, realizowane we
współpracy z Mazowieckim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Warszawie.

Celem spotkań jest podniesienie kompetencji nauczycieli i edukatorów w zakresie
wykorzystania w codziennej pracy niepublikowanych źródeł archiwalnych oraz umiejętności
ich krytyki.

Tym razem uczestnicy warsztatów zapoznali się z oferowanymi przez władzę ludową
formami spędzania wolnego czasu i zorganizowanego wypoczynku oraz sposobami
podróżowania w PRL i ograniczeniami w możliwościach wyjazdów zagranicznych. W trakcie
spotkania archiwiści przedstawili wybrane dokumenty z zasobu Instytutu. Na podstawie
omówionych źródeł nauczyciele mazowieckich szkół opracowali niezwykle interesujące
scenariusze lekcyjne.

Ponadto goście ponownie mieli możliwość odwiedzenia magazynów Archiwum IPN, gdzie
pracownicy zaprezentowali kartotekę paszportową oraz zapoznali nauczycieli z zasadami
działania rotomatu, służącego do przechowywania kart kartotecznych.

Mamy nadzieję, że warsztaty przyczynią się do szerszego wykorzystywania w trakcie
prowadzonych zajęć edukacyjnych materiałów źródłowych pochodzących z naszego
Archiwum.

Na kolejne edycje warsztatów zapraszamy wszystkich zainteresowanych – nauczycieli i
edukatorów zajmujących się historią najnowszą – w terminach:

 17 i 31 stycznia 2017 r.;

 7 i 28 marca 2017 r.;

 16 i 30 maja 2017 r.

Rejestracji można dokonywać pod adresem: http://warszawa.mscdn.pl/katalog-szkolen
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Nauczycieli i edukatorów zainteresowanych odwiedzeniem Archiwum IPN wraz z uczniami
zapraszamy do kontaktu pod adresem: warsztaty.archiwalne@ipn.gov.pl
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